1.- Autorizase la Contratación Directa de doña CECILIA DÍAZ RAMÍREZ, RUT N°12.732. 6-
7, Representante Legal del señor José Ramón Arellano Rodríguez, Rut.N°8.896.81 -6 
"Tony Pulguita", por los servicios de Animación Infantil en la Plaza Independencia, po un 
valor de DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS ($2.182.000.-) VA 
incluido, en atención a que existen circunstancias o características del contrato que ha en 
del todo indispensable acudir al trato directo con el proveedor mencionado, dad la 
magnitud e importancia que implica esta contratación para el municipio, en razón d la